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Kära Medlemmar. 
 
Då kommer årets första informationsbrev, vi försöker tänka miljövänligt och samla 
ihop mycket matnyttig information innan vi skriver informationsbrev i framtiden.  
 
Vi i styrelsen har nu i februari haft återkommande möte med projektledare ifrån 
Stustend som kommer hålla i fasadprojektet framöver. Just nu har vi tecknat ett avtal 
med dem och väntar på att få in 4st offerter från olika entreprenörer som kan tänka 
sig att åta sig arbetet med att renovera våra fasader. Vi vet inte i dagsläget när allt 
kommer dra igång, men förhoppningsvis till sommar/hösten.  
 
Föreningsstämman kommer i år att vara den 21 april klockan 18.00 i lokal J, (Emil 
Göranssonsväg 205) och alla som kan är hjärtligt välkomna. 
Vi är 3 Ledarmöten som sitter på omval, Jessica Granebring, Tommy Andersson och 
Husref Tresnjic. 
Då Husref Tresnjic valt att lämna styrelsen och Gun Langebro som efter lång och 
trogen tjänst också väljer att avgå trots 1 år kvar, så behöver vi ha in lite nya 
ansikten. Suppleanter är idag endast Eva Svanberg då Jimmy Madsen valde att 
lämna föreningen förra året. 
En fråga som alltid kommer upp är vad styrelseuppdraget innebär, och kort sagt kan 
man säga att styrelsen är ansvarig för föreningens ekonomi, hantera medlemmars 
olika frågor och ärenden, samt planera för och ordna med underhåll och reparationer. 
Styrelsen sammanträder regelbundet, cirka ett möte per månad, och mellan mötena 
kan de olika styrelsemedlemmarna få i uppdrag att till exempel hämta in offerter för 
olika arbeten, skriva texter till myndigheter eller boende, eller samverka med 
Bredablick gällande skötseln av området. 
Känner du att du vill engagera dig i vår gemensamma förening så är det bara att 
prata med valberedningen som består av Ronnie Svanberg Emi Göranssonsväg 221 
och Khalid Rasmy Emil Göranssonsväg 223 som just nu jobbar hårt för att hitta 
kandidater.  
Under rådande omständigheter (corona) ber vi er att stanna hemma om ni inte 
känner er helt friska och krya. 
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Den 1 april kommer föreningen än en gång att få hit 2 containers för grovavfall. 
Dessa kommer att tömmas den 3 april samt den 6 april för att sedan fraktas bort igen 
den 8 april. Har ni mycket att slänga, så var vänlig att kasta detta dagen innan 
tömning, så de finns plats hela veckan. Släng inte något vid sidan om containrarna - 
om de är fulla, vänta istället tills det finns plats igen! Även denna gång är det 
förbjudet att slänga farligt avfall tex gipsskivor ,däck, gamla målarfärgs burkar eller 
elavfall i containrarna, då föreningen får betala en väldans massa pengar i onödan 
för den typen av avfall. 
 
Så kommer här även en påminnelse om att de nya gästparkeringskorten har börjat 
gälla, så komihåg att byta ut de gamla så ingen får böter i onödan.  
 
 
 
 
 
 
 
                                  Styrelsen önskar er alla en härlig vår 
  


